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TAZIO NUVOLARI
ÉDITION LIMITÉE
336

41033.01 CP

45 MM
100 M
22 MM

ACCIAIO

MECCANICO AUTOMATICO

DUAL TIME CON RISERVA DI CARICA
MINIMA GARANTITA DI 42 ORE

VETRO ZAFFIRO
ANTIRIFLESSO

CORONA A VITE

FONDO SERRATO DA 8 VITI

CINTURINO IN COCCODRILLO

FIBBIA IN ACCIAIO E&CO.
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